Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 302

EM, 06 DE JULHO DE 2012.

GEOVANE MENEGUELLE LOUZADA DOS SANTOS, Vereador

signatário deste, no uso de suas atribuições legais, requer à mesa após ouvido

Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Flavio Santana, DD. Secretário

Infraestrutura, o seguinte pedido de providencia:

Que seja providenciado em caráter emergencial uma faixa de pedestre no

centro de Anchieta em frente ao guichê de passagens, bem como no outro lado

da avenida frente ao abrigo de ônibus na avenida beira mar. O pedido que ora

faço em virtude do grande número de pessoas que transitam constantemente

neste trecho para utilizar o transporte coletivo.

ü»

p:

5-
n
=r

í»'
I-+-

u*

Ê.

é
£

Plenário Ulisses Guimarães, 06 de julho de 2012.

aí

Geovane He Louzada dos Santos

Vereador

Rodovia do Sol, 1620, Vila Residencial Samarco - Anchieta - ES

Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 1344-\vww.camaraanchieta.com.br